[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.08.2019  №  1-4/983
О присвоении звания «Почетный
гражданин городского округа Домодедово»
В связи с 50-летием образования Домодедовского района и  в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа Домодедово», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 03.06.2019 № 1-4/969,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  РЕШИЛ:
1. За выдающийся вклад в экономическое и социальное развитие городского округа Домодедово присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Домодедово»:

-  Каменщику Дмитрию Владимировичу -  председателю Совета директоров группы компаний DME;

-  Рагимову Ализаману Сабир оглы – генеральному директор ООО ПФК «Гюнай», депутату Совета депутатов городского округа Домодедово;

- Тимофеевой Лидии Васильевне – директору МАОУ «Востряковский лицей № 1», председателю Общественной палаты городского округа Домодедово;

- Шокурову Владимиру Викторовичу – генеральному директору ЗАО «Мособлстройтрест-11», депутату Совета депутатов городского округа Домодедово;

-  Шутову Владиславу Дмитриевичу – первому заместителю генерального директора ОАО  «Домодедовский машиностроительный завод «Кондиционер».
2. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин городского округа Домодедово», на праздновании Дня городского округа Домодедово 24 августа 2019 г.  вручить Памятную ленту, нагрудный знак  и  удостоверение «Почетный гражданин городского округа Домодедово».
3. Имена лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин городского округа Домодедово»,  занести в «Книгу Почета» города Домодедово и Домодедовского района и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам  (Дремов Ю.В.).
Председатель Совета депутатов
Л.П. Ковалевский